PAGE
2

Департамент образования города Москвы
Центральное окружное управление образования
Центр   образования   № 1840

ПРИКАЗ

	01.09.2010 года
	№  163 - ОВ
	город Москва

Об организации контроля

за качеством питания

Во исполнение приказа ЦОУО МДО от 27.08.2009 года № 805 и в целях улучшения организации питания обучающихся, усиления контроля качества приготовления и питания учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по контролю качества приготовления пищи и питания учащихся.

2. Утвердить следующий состав комиссии:
Председатель комиссии Ленгауэр Т.Н. – заместитель директора по социальной защите;

Члены комиссии:

- Ким М.Н

- председатель профкома;

- Полишкис Л.С.

 - библиотекарь;

- Чуркину Е.А.

 - член родительского комитета;

- Королеву Е.Ю.

 - бухгалтер;

- Горячева В.В.

 - руководитель структурного подразделения;

- Новикова О.А

- член родительского комитета.

3. Комиссии систематически проводить контроль качества приготовления пищи, обо всех  нарушениях в организации и приготовлении пищи незамедлительно сообщать администрации Центра для принятия необходимых мер.

4. О нарушениях, допускаемых комбинатом питания ШБС «Эллипс», в организации питания учащихся, своевременно сообщать в органы управления образования административного округа.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по социальной защите Т.Н. Ленгауэр.

Директор Центра образования № 1840                                                                    Г.И. Бабенко